

Årsredovisning för
E. Hallman Development AB

559416-3940

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Hallman
Styrelseledamot

2025-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E. Hallman Development AB, 559416-3940, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköpings kommun registrerades år 2023 och bedriver sedan dess försäljning av marknadsförings- och managementtjänster kopplade till motorsporten och sponsoraktiviteter vilka sammankopplas med motorsport, tävlingsverksamhet inom motorsport, anordna event samt kund- och personalaktiviteter. Företaget bedrivit även handel med varor och tjänster förknippat med motorfordon och motorsport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med ca 49% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på fler kunduppdrag och samarbeten inom bolagets verksamhetsområde.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | Belopp i Tkr 2023/2024 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 824 | 555 |
| Resultat efter finansiella poster | -555 | -421 |
| Soliditet % | 12,7 | 7,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 430 000 | -421 483 |
| Balanseras i ny räkning | | -421 483 | 421 483 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 550 000 | |
| Årets resultat | | | -555 411 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 558 517 | -555 411 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|--------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 558 517 |
| Årets resultat | -555 411 |
| Summa | 3 106 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 3 106 |
| Summa | 3 106 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-03-01 - 2025-02-28</i> | <i>2023-01-02 - 2024-02-29</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 824 487 | 554 699 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 168 889 | 238 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 993 376 | 792 699 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 447 470 | -1 154 310 |
| Övriga externa kostnader | | -70 801 | -28 277 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -32 000 | -32 000 |
| Övriga rörelsekostnader | | -195 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 550 466 | -1 214 587 |
| Rörelseresultat | | -557 090 | -421 888 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 679 | 562 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -157 |
| Summa finansiella poster | | 1 679 | 405 |
| Resultat efter finansiella poster | | -555 411 | -421 483 |
| Resultat före skatt | | -555 411 | -421 483 |
| Årets resultat | | -555 411 | -421 483 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-02-28</i> | <i>2024-02-29</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 128 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 128 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 128 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 212 500 | 0 |
| Övriga fordringar | | 41 | 155 033 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 212 541 | 155 033 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 8 125 | 179 294 |
| Summa kassa och bank | | 8 125 | 179 294 |
| Summa omsättningstillgångar | | 220 666 | 334 327 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 220 666 | 462 327 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-02-28</i> | <i>2024-02-29</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 558 517 | 430 000 |
| Årets resultat | | -555 411 | -421 483 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 106 | 8 517 |
| Summa eget kapital | | 28 106 | 33 517 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 5 | 100 000 | 417 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 100 000 | 417 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 26 422 | 0 |
| Övriga skulder | | 60 137 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 001 | 11 810 |
| Summa kortfristiga skulder | | 92 560 | 11 810 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 220 666 | 462 327 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| <i>Intäktsslag</i> | <i>2024-03-01 - 2025-02-28</i> | <i>2023-01-02 - 2024-02-29</i> |
|--|------------------------------------|------------------------------------|
| Erhållna gåvor | 0 | 238 000 |
| Resultat från avyttring av anläggningstillgångar | 151 000 | 0 |
| Övrigt | 17 889 | 0 |

Not 3 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda och inget styrelsearvode har utgått under räkenskapsåret.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-02-28</i> | <i>2024-02-29</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 160 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 160 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -160 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 160 000 |
| Ingående avskrivningar | -32 000 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 64 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -32 000 | -32 000 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -32 000 |
| Redovisat värde | 0 | 128 000 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 100 000 | 417 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Underskrifter

Jönköping

Mats Hallman 2025-08-29
Mats Hallman Datum
Styrelseordförande

Tina Hallman 2025-08-29
Tina Hallman Datum
Styrelseledamot